
УКРАЇНА
КУБЕЙСК1Й СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про укладання договору на посаду керівника 
закладу загальної середньої освіти

Заслухавши інформацію т.в.о. начальника відділу освіти відділу освіти Кубейської 
сільської ради Корчмар Д.М., керуючись абзацом другої частини дванадцятої статуті 39 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст.. 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію т.в.о. начальника відділу освіти відділу освіти Кубейської сільської 
ради Корчмар Д.М. прийняти до відома.

2. Затвердити проект договору на зайняття посади директора Оріхівського закладу 
загальної середньої освіти ім. О.П. Малінова.

3. Т.в.о. начальника відділу освіти Кубейської сільської ради Корчмар Д.М. укласти 
трудовий договір з керівником Оріхівського закладу загальної середньої освіти ім. 
О.П. Малінова на посаду директора Оріхівського закладу загальної середньої 
освіти ім. О.П. Малінова з Пейчевою Наталею Іванівною на період дії воєнного 
стану.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Кубейської 
сільської ради.


